portador da cédula de identidade RG nº 3.096.775, residente e domiciliado na Cidade de Vitória, 

Estado do Espírito Santo, com domicilio profissional na Rua Desembargador Ferreira Coelho, nº 

335, sala 501, Praia do Suá, Vitória/ES, CEP 29.052-210 (“Fernando” e, quando em conjunto com 

“Fundos Apex”, “Investidores”), adquiriram 26.462.934 (vinte e seis milhões, quatrocentos e 

sessenta e dois mil e novecentos e trinta e quatro) ações ordinárias de emissão da CVC, passando 

a deter, em conjunto, 79.091.474 (setenta e nove milhões, noventa e um mil e quinhentas e 

quatrocentos e setenta e quatro) o equivalente a 15,0481% (quinze inteiros vírgula zero quatro 

oito um por cento) do capital social da Companhia.